
MS-VR | Ventspils taxi

Foto autors MS-VR | Ventspils taxi foto arhīvs

Taksometru pakalpojumu nozarē mēs esam jau kopš 1997. gada.

Veicam vieglo taksometru pārvadājumus Ventspils pilsētā, Ventspils novadā, kā arī izbraucam ārpus Ventspils novada, lai nogādātu mūsu klientus to izvēlētajā galamērķī.

Šis galapunkts var būt jebkura vieta Latvijā un arī ārpus Latvijas robežām.

Cienījamie vecāki, izsaucot taksometru, lūdzu, pabrīdiniet dispečeru, ka gatavojaties braukt kopā ar bērniņu.

Papildus informācija:

Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Iespējami norēķini skaidrā naudā

+371+37122062880

taximsvr@inbox.lv

www.ventspilstaxi.lv

Kuldīgas 5, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

00:00-24:00

Kuldīgas iela 5
 

https://www.facebook.com/ventspilstaxilv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.39472998213,21.569567234867

